

3. ja 4. luokka

Lue vuoden aikana lukudiplomia varten 6–7 kirjaa, yksi kirja kustakin ryhmästä. Lukudiplomin osaksi hyväksytään myös yhdessä luettuja kirjoja: sekä kolmosluokalla että nelosluokalla voi olla yksi (1) esimerkiksi opettajan tai vanhemman lukema kirja. Sarjoista voi lukea minkä tahansa kyseiseen sarjaan kuuluvan kirjan. Valitsethan kirjan, jota et ole lukenut aikaisemmin.

Hauskoja tarinoita

Clary, Julian	Me Ponnekkaat tai Me Ponnekkaat: pelastuspartio
Dahl, Roald	Ilmarin ihmelääke tai jokin muu Roald Dahlin kirja
Gutman, Dan	Ihan pöhkö ope tai jokin muu Kahjo kouluni -sarjan kirja
Havukainen, Aino	Tatu ja Patu supersankareina tai jokin muu Tatu ja Patu
Kunnas, Mauri	Robin Hood tai Koiramäen lapset ja näkki tai jokin muu kirjailijan kuvakirja
Mäkipää, Jari	Masi Tulppa: pääsy kielletty tai jokin muu Masi Tulppa -kirja
Nopola, Sinikka ja Tiina	Risto Räppääjä -kirjat tai Heinähattu ja Vilttitossu -kirjat
Noronen, Paula	Supermarsu lentää Intiaan tai jokin muu Supermarsu -kirja
Noronen, Paula	Tagli ja Telle -kirjat
Palviainen, Jukka-Pekka	Allu ja salainen ihalilija tai Allu ja salaperäinen opettaja
Parvela, Timo	Ella-kirjat
Peirce, Lincoln	Iso Nipa on ykkönen tai Iso Nipa iskee jälleen
Saarivirta, Leila	Nukkumatin vastaisku

Jännittäviä seikkailuja ja lumottuja maailmoja

Colfer, Eoin	Legenda Pottu-Mäkisestä tai Legenda kapteeni Korpin hampaista tai Legenda maailman tuhmimmasta pojasta
DiTerlizzi, Tony	Haltijakirja tai jokin muu Spiderwickin kronikat -sarjan kirja
Evinsalo, Kari	Etsivä Vertti ja varastettu veistos tai jokin muu Etsivä Vertti
Gahrton, Måns	Huoneen 13 kummitus tai muu Hotelli kultainen mysteeri -kirja
Heinänen, Saku	Zaida ja lumienkeli tai Zaida ja elovalkeat

	Operaatio Myrskypilvi tai jokin muu Etsiväkaksikko -sarjan kirja
Jansson, Anna	Kadonneet retkirahat tai jokin muu Emil Wern -sarjan kirja
Kolu, Siri	Me Rosvolat tai Taika Taksinen
Lewis, C.S.	Velho ja leijona tai jokin muu Narnian tarinat -kirja
Mattila, Ilkka	Neljän rikoksen syksy tai jokin muu Mysteerinmurtajat -sarjan kirja
Mazetti, Katarina	Varjoja ja vakoojia tai jokin muu Seikkailuserkut -sarjan kirja
Peltoniemi, Sari	Taivazalan joutsen tai jokin muu Avaimenkantaja -sarjan kirja
	Ada Gootti ja hiiren haamu tai jokin muu Ada Gootti -sarjan kirja
Tolonen, Tuulikki	Mörkövahti tai Mörköreitti
Walldén, Netta	Ruben ja rouva Mallamudin tapaus tai jokin muu Ruben kirja

Eläinystävämme

Hallberg, Lin	Sinttu-sarjasta jokin kirja
Jalo, Merja	Koiratyöt- tai Jesse-sarjasta jokin kirja
Lukkarila, Päivi	Venlan alkeiskurssi tai jokin muu Venla-sarjan kirja
McCall Smith, A.	Akimbo ja krokotiilimies tai jokin muu Akimbo-kirja
Parkkinen, Jukka	Karhukirjeitä-sarjasta jokin kirja
Parvela, Timo	Maukka ja Väykkä tai jokin muu Maukka ja Väykkä -kirja
Reeve, Philip	Shen ja mopsit tai Oliver ja Meriperuukit
Salmi, Veera	Puluboin ja Ponin kirja tai jokin muu Puluboi ja Poni -kirja
Webb, Holly	Samu, varastettu koiranpentu tai jokin muu kirjailijan kirja
Venho, Johanna	Opossumi repussa tai Opossumi ja sata tykkäystä

Harrastuksen iloa

Henna, Helmi	Nellyn uudet kuviot tai jokin muu IceLove -sarjan kirja
Hulkko, Johanna	Geoetsivät ja rahakäärön arvoitus tai jokin muu Geoetsivät kirja
Kanto, Anneli	Futistyttö -sarjasta jokin kirja
Lehtinen, Tuija	Karting team Vintiöt -sarjasta jokin kirja
Ljunggren, Magnus	Kaikki pelaa tai jokin muu Futaajat -sarjan kirja

Mark, W. C.	Hattutemppu tai Ketjunvaihto tai Läpiajo
Niskanen, Kirsi-Marja	Lätkäjätkiä
Veirto, Kalle	Jyrsijöiden haaste tai jokin muu Sählymestarit -sarjan kirja

Iloinen lipas – runoja ja loruja

Laajoista runo- ja lorukokoelmista luetaan lukudiplomia varten vain osa.

Luettava määrä sovitaan opettajan kanssa.

Dahl, Roald	Elukat
Itkonen, Jukka	Taikuri Into Kiemura tai Kaupunkiretki tai Tukaani puussa
Kunnas, Kirsi	Tapahtui Tiitiäisen maassa
Laukkanen, Jukka	Ajan Hukkaa, sanoi susikuski
Ollikainen, Aki	Merirosvo Morgan ja Matruusi Hulkkonen
Ruhonen, Laura	Yökyöpelit tai Tippukivitapaus
Sinervo, Helena	Akuvatus ja muita härveleitä & otuksia
Vento-Makkonen, Sari	Puhvelilettu
	Värssyveturi

Tietoa ja taitoa

Valitse kirjasta yksi (1) kiinnostava asia, perehdy siihen ja tee tehtävä.

Cap, Henri	Arvaa kenen luut
Frith, Alex	100 asiaa jotka haluat tietää tai jokin muu 100 asiaa -kirja
Havukainen, Aino	Tatu ja Patu pihalla
Helgestad, Asgeir	Metsän eläimiä tai Metsän lintuja
Kunnas, Mauri	Koiramäen Suomen historia
Lappalainen, Elina	Nyt pelittää!: miten pelejä tehdään?
Lehtinen, Silva	Mikä kukka? Lasten oma kasvikirja
Lintunen, Martti	Savannin sankarit
Mäki-Kihniä, Nina	Pikkulemmikit: omistajan opas

Noronen, Paula	Supermarsun rohkeuskirja
Oster, Grigori	Mieletön matikka
Paajala, Heidi	Pienten kokkien keittokirja
Tagholm, Sally	Ötököiden salaisuudet
	Avaruus tai jokin muu Katse tietoon -sarjan tietokirja
	Kysymysten kirja... dinosaurukset tai jokin muu 50 kysymystä ja vastausta -tietokirja
	Me kaikki synnymme vapaina